

## DIÁRIO OFICIAL

## Município de Macedônia - SP

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)
(17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212



www.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Segunda-feira, 08 de março de 2021

Ano I - Edição 226

## **EXECUTIVO**

ATOS OFICIAIS

## **SUMÁRIO**

## PODER EXECUTIVO DE MACEDÔNIA

(Este documento contém 3 páginas)

### **CONTABILIDADE E TESOURARIA**

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS FEDERAIS.....

## ENTIDADE:

## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA-SP

CNPJ: 45.115.912/0001-47

Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)

CEP 15620-000 - Macedônia - SP

Telefone: (17) 3849-1162 Ouvidoria: (17) 3849-1212 Site: www.macedonia.sp.gov.br

## **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da Administração Direta e Indireta conforme disposto no Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

## **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www. macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

Página 1 de 3



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA - SP

www.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Segunda-feira, 08 de março de 2021

Ano I - Edição 226

#### **CONTABILIDADE E TESOURARIA**

## NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS FEDERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA

PRAÇA JOSÉ PRINCI, 449 45115912000147

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA

Page 1 of 2

Senhor(a) Responsável Pela Entidade Destinatária

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Recursos recebidos em: 25/02/2021

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
1//	ROYALTIES EXCE <mark>D.PE</mark> TRÓLEO 9.478/97 ART 49,I E II- PRINCIPAL	1718.02.4.1.0	3.174,68
TOTAL DOS RECURSOS		/////	3.174,68

### Recursos recebidos em: 26/02/2021

TOTAL DOS RECURSOS			218.901,17
	COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL	1718.01.2.1.0	216.787,51
MINISTÉRIO DA FAZENDA - SECRETA COMPENSÃO UNIÃO - LEI KANDIR - LC 176/2020		1718.99.1.1.0	2.003,26
	COTA-PARTE DO IMPOSTO-PROPRIED.TERRIT.RURAL-PRINCIPAL	1718.01.5.1.0	110,40
ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO

### Recursos recebidos em: 02/03/2021

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECUR <mark>SO</mark> Macedônia	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
	Incentivo financeir <mark>o - açõe</mark> s de <mark>vigilâ</mark> ncia sanitária	1718.03.3.1.0	2.000,00
The state of the s	ASSIST. FINANCEIRA - AGE <mark>NTE DE COM</mark> BATE DE ENDEMIAS	1718.03.3.1.0	2.945,00
TOTAL DOS RECURSOS			4.945.00

## Recursos recebidos em: 03/03/2021 FLURIS-VIS-VIRIS

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
	ASSIST. FINANCEIRA - AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS	1718.03.3.1.0	155,00
	MAC - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE	1718.03.2.1.0	1.008,36
	COTA-PARTE DA COMP.FINANC.RECURSOS HÍDRICOS - PRINCIPAL	1718.02.1.1.0	9.465,44
TOTAL DOS RECURSOS			10.628.80

#### Recursos recebidos em: 04/03/2021

ORGÃO CONCESSOR	DESCRIÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
	COTA-PARTE DA CFEM- PRINCIPAL	1718.02.2.1.0	329,21
TOTAL DOS RECURSOS			329,21



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA - SP

www.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Segunda-feira, 08 de março de 2021

Ano I - Edição 226

### PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA

PRAÇA JOSÉ PRINCI, 449 45115912000147 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA

Page 2 of 2

Senhor(a) Responsável Pela Entidade Destinatária

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do Governo Federal os recursos a seguir especificados:

MACEDONIA, SP, 05 de março de 2021

Valdemir Pereira Pardim
Tesoureiro

Macedonia

Macedonia

Macedonia

TELURE-VIS-VIRIS-VIS

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.